[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 03.03.2023

                              № 59
г. Завитинск

О внесении дополнения в распоряжение

главы Завитинского муниципального

округа от 20.01.2022 № 15
В связи с увеличением кадровой численности администрации Завитинского муниципального округа, а также приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Завитинского муниципального округа

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы в администрации Завитинского муниципального округа», утвержденное распоряжением главы Завитинского муниципального округа от 20.01.2022 № 15, следующее дополнение:

приложение к Положению дополнить пунктом 5 следующего содержания:
	5
	Техник-программист
	3490

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа А.Н.Мацкан.

Глава Завитинского

муниципального округа

    С.С.Линевич